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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.224 DEL 29/04/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.172

Divisione regionale 2 n.23

Gir. OVEST

28 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 APRILE 2025

Gara n.

3361

3362

3364

3363

3365

3367

3363

3363

3363

3363

3363

TORRI BASKET

PALL. TRISSINO

VALCHIAMPO BASKET

PAL. ALTAVILLA VI

GRITTI E. S.Martino B.A.

PALL. CEREA 64 - 94
giocata il 23/04/2025 (PEDINI G., CELI A.)
BASKET EST VERONESE 65 - 63
giocata il 25/04/2025 (PELATI M., FRANCESCHETTO F.)
CUS VERONA 66 - 82
giocata il 24/04/2025 (RIELLO F., BOZZETTI M.)

ROAL PALLACANESTRO 76 - 54
giocata il 24/04/2025 (CASTORINA A., ROSSATO A.)

POL. LA CONTEA 86 - 57
giocata il 24/04/2025 (IMBRENDA C., SCHIAVO F.)

BK SOMMACAMPAGNA 63 - 88

VIGASIO VIPERS

giocata il 25/04/2025 (PESCANTINI F., MAZZ| C.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ROAL PALLACANESTRO
ANDREA MOLINAROLI (ROAL

PALLACANESTRO)
CLAUDIO VANZANI (ROAL
PALLACANESTRO)
FABIO BOLCATO (ROAL
PALLACANESTRO)

CARLO MOLINAROLI (ROAL
PALLACANESTRO)

ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ANDREA MOLINAROLI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

CLAUDIO VANZANI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

FABIO BOLCATO squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

CARLO MOLINAROLI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Leonardo Scardigli
GIUDICE SPORTIVO

29/04/2025



