

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N.224 DEL 29/04/2025

## GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.172

## Divisione regionale 2 n.23

### Gir. OVEST

#### 28 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 APRILE 2025** 

$\sim$	~~	-	
Ga	Гa	n.	

3361	TORRI BASKET	PALL. CEREA giocata il 23/04/2025 (PEDINI G., CELI A.)	64 - 94
3362	PALL. TRISSINO	BASKET EST VERONESE giocata il 25/04/2025 (PELATI M., FRANCESCHETTO F.)	65 - 63
3364	VALCHIAMPO BASKET	CUS VERONA giocata il 24/04/2025 (RIELLO F., BOZZETTI M.)	66 - 82
3363	PAL. ALTAVILLA VI	ROAL PALLACANESTRO giocata il 24/04/2025 (CASTORINA A., ROSSATO A.)	76 - 54
3365	GRITTI E. S.Martino B.A.	POL. LA CONTEA giocata il 24/04/2025 (IMBRENDA C., SCHIAVO F.)	86 - 57
3367	VIGASIO VIPERS	BK SOMMACAMPAGNA giocata il 25/04/2025 (PESCANTINI F., MAZZI C.)	63 - 88

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

3363	ROAL PALLACANESTRO	ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
3363	ANDREA MOLINAROLI (ROAL PALLACANESTRO)	ANDREA MOLINAROLI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]
3363	CLAUDIO VANZANI (ROAL PALLACANESTRO)	CLAUDIO VANZANI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]
3363	FABIO BOLCATO (ROAL PALLACANESTRO)	FABIO BOLCATO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]
3363	CARLO MOLINAROLI (ROAL PALLACANESTRO)	CARLO MOLINAROLI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

29/04/2025